01.02.2016 г.

139-р
О проведении актуализации схемы

 теплоснабжения МО г.Балашов на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, на основании требований Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении» и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
1. Провести актуализацию схемы теплоснабжения муниципального образования город Балашов на 2017 год в срок до 15 апреля 2016 года.
2. Для организации сбора исходной информации при актуализации схемы теплоснабжения, рассмотрения и утверждения предлагаемых вариантов развития системы теплоснабжения муниципального образования город Балашов и учета поступающих предложений по актуализации схемы теплоснабжения создать рабочую группу в составе согласно приложению.
3. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодёжью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать данное распоряжение  на официальном сайте.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                   на первого заместителя главы администрации Балашовского муниципального района И.В.Талалайкина.
Глава администрации

Балашовского муниципального района

А.А.Москалев
	Приложение

К распоряжению главы администрации Балашовского муниципального района

№_139-р от__01.02.__2016г.

Состав рабочей группы

для проведения актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования г.Балашов
	Председатель комиссии:

	Талалайкин Игорь Валерьевич
	· первый заместитель главы администрации Балашовского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Федотов

Анатолий Семёнович
	- руководитель МКУ «Управление по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Балашовского муниципального района»

	Секретарь комиссии:

	Синякова

Галина Ивановна
	· начальник отдела МКУ «Управление по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Балашовского муниципального района»

	Члены комиссии:

	Александров Сергей Юрьевич
	· глава администрации муниципального образования город Балашов (по согласованию)

	Крашенинников Т.С.
	· директор ООО «Городские теплосети» (по согласованию)

	Гоголев Е.А.
	· директор  ООО «Тепловая компания» (по согласованию)

	Соболев В.А.
	· директор ООО «Теплоэнерго» (по согласованию)

	Евтеев В.
	· директор ООО «Теплоснаб» (по согласованию)

	Борисов Александр Викторович
	· начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений  МКУ «Управление по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Балашовского муниципального района»

Первый заместитель главы

администрации Балашовского

 муниципального района                                                     И.В.Талалайкин